
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 269,390,000 円（税込み）

変更金額 +14,850,000 円（税込み）

変更後の契約金額 284,240,000 円（税込み）

変更理由

築堤・護岸　　　　　　　　　　Ｌ＝約４９０ｍ
河川土工　　　　　　　　　　　　　　　　１式
盛土工　　　　　　　　　　　約９，８００ｍ３
盛土工（ＩＣＴ）　　　　　　約９，９００ｍ３
法面整形工（ＩＣＴ）　　　約２０，８４０ｍ２
法覆護岸工　　　　　　　　　　　　　　　１式
植生工　　　　　　　　　　約２１，６１０ｍ２
付帯道路工　　　　　　　　　　　　　　　１式
アスファルト舗装工　　　　　約３，９００ｍ２
付帯道路施設工　　　　　　　　　　　　　１式
光ケーブル配管工　　　　　　　　　　　　１式
構造物撤去工　　　　　　　　　　　　　　１式
仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

令和６年８月８日

令和７年３月３１日

１． 河川土工
・現地精査に伴い、盛土工、法面整形工を増工。
２．法覆護岸工
・現地精査に伴い、植生工を増工。
３．付帯道路工
・受注者希望によりＩＣＴ活用施工に変更（減）。
４．付帯道路施設工
・現地精査に伴い、道路付属物工を減工。
５．構造物撤去工
・現地精査に伴い、道路付属撤去工を増工。
６．仮設工
・現地精査に伴い、仮設坂路工を削除。
・現地精査に伴い、工事用道路工を増工。
・現地精査に伴い、出入口拡幅工を追加。
・現地精査に伴い、交通誘導警備員を減工。
７．共通仮設費
・ICT施工に伴う間接費用を増工。
・施工調査費、ICT活用効果等調査費用を増工。
・快適ﾄｲﾚ及び遠隔臨場の導入に伴い増工。
・受注者希望により、BIM/CIM適用工事に関する費用を追加。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５利根川左岸塚崎築堤工事

茨城県猿島郡境町塚崎地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月２６日

キムラ工業（株）

茨城県牛久市中央3-22-2


